
 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2019

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

08 HABITATGE, OBRES PÚBLIQUES I VERTEBRACIÓ DEL TERRITORI

00023 INST. CARTOGRÀFIC VALENCIÀ

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Retribucions bàsiques i altres remuneracions d'alts càrrecs

Retribucions bàsiques

Retribucions complementàries

Personal interí

Quotes socials

Despeses socials del personal

Arrendaments d'equips per a processos d'informació

Equips per a processos de la informació

Material d'oficina

Subministraments

Comunicacions

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Dietes

Locomoció

 56,50

 312,00

 523,65

 870,60

 532,86

 10,00

 1,00

 7,00

 5,00

 2,00

 1,00

 25,00

 119,00

 5,00

 6,00

100

120

121

141

160

162

206

216

220

221

222

226

227

230

231

Dotació financera

Altres indemnitzacions

190

233

 2,00

 2,00

     TOTAL CAPÍTOL I

     TOTAL CAPÍTOL II

 2.307,61

 173,00



 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2019

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

08 HABITATGE, OBRES PÚBLIQUES I VERTEBRACIÓ DEL TERRITORI

00023 INST. CARTOGRÀFIC VALENCIÀ

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Equips per a processos d'informació

Altre immobilitzat material

Despeses d'investigació i desenvolupament

 22,00

 40,00

 814,00

636

638

640

Altres despeses financeres

Per a programa de beques

359

482

 3,00

 143,00

     TOTAL CAPÍTOL III

     TOTAL CAPÍTOL IV

 3,00

 143,00

     TOTAL CAPÍTOLS  3.526,61

Aplicacions informàtiques645  24,00

     TOTAL CAPÍTOL VI  900,00


